
 

 

UCHWAŁA NR XXV/250/16 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego  

za pomocą instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny  

- kartą płatniczą 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579), art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189 poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) w związku z art. 60 § 2a i 61a § 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978,  

poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, poz. 2184, z 2016 r. poz. 195, poz. 615,  

poz. 846, poz. 1228, poz. 1579), Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego za pomocą 

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny - kartą płatniczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 2595


		2016-12-06T13:04:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




